זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל , שופט בכיר

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל , שופט בכיר

הוקלד על ידי ליאת כהן